
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
 roboty budowlane, dostawy, usługi

Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES : Gmina Piła, Pl. St. Staszica 10,64-920 Piła, woj. wielkopolskie,

                                   tel. 067 212 62 10, fax 067 212 35 66 
I. 2)  RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: samorząd terytorialny

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS
II.1. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„Dostawa materiałów budowlanych przeznaczonych do remontu budynku przy
ul. Poligonowej w Pile”

II.1. 2) Rodzaj zamówienia: dostawa
II.1.  3)  Określenie  przedmiotu  oraz wielkość  lub  zakres  zamówienia:   Przedmiotem zamówienia jest  zakup wraz
z dostawą materiałów przeznaczonych do remontu budynku po byłej jednostce wojskowej przy ul. Poligonowej nr
działki 247 z przeznaczeniem na noclegownię Pilskiego Centrum Pomocy Bliźniemu MONAR – MARKOT w Pile,
podzielone na trzy zadania:
a) zadanie I - zakup wraz z dostawą materiałów budowlanych, 
b) zadanie II - zakup wraz z dostawą skrzynek hydrantowych, 
c) zadanie III - zakup wraz z dostawą okien.
KaŜde zadanie stanowił odrębny przedmiot zamówienia.

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć  zamówiony towar własnym transportem i na własny koszt do miejsca
i w terminie wskazanym przez osobę wytypowaną przez Zamawiającego.  
II.1. 4) Wspólny Słownik zamówień (CPV):  44.11.10.00-1
5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
67 144,60  zł

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV. 1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : przetarg nieograniczony
IV. 2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu / programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak / Nie

SEKCJA V:  UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2010 roku
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  04
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA :

„INSTAL-MET”  Alina Bromber, Anna Galasińska Spółka Jawna, ul. Lwówecka 15; 62-045 Pniewy 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU
OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT): 
Cena wybranej oferty:  zadanie I 57 138,60 zł, zadanie II 1 730,00 zł, zadanie III 8 276,00 zł,
Oferta z najniŜszą ceną: zadanie I 57 138,60 zł, zadanie II 1 730,00 zł, zadanie III 8 276,00 zł, 
oferta z najwyŜszą ceną: zadanie I 62 488,00 zł, zadanie II 2 200,00 zł, zadanie III 8 276,00 zł,
Waluta: PLN 


